
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet Basisregistratie Personen Nederweert 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

Overwegende dat de burgemeester en wethouders ambtenaren aanwijzen, die zijn belast met het toezicht 

op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van 

de Wet basisregistratie personen; 

Overwegende dat het gewenst is dat hierna genoemde medewerkers worden aangewezen als toezicht- 

houders BRP; 

Gelet op: 

- Artikel 1, tweede lid, Ambtenarenwet 2017 jo. 

- Artikel 2, onder d. Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 

- Artikel 4.2 Wet basisregistratie personen 

- Artikel 5.2, 5.11 Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 

De volgende personen, werknemers in dienst van Legitiem B.V. te Duiven, aan te wijzen als toezicht- 

houder Wet basisregistratie personen, voor de periode van 1 januari 2023 tot en met 31 december 2024: 

- De heer F.G.M. Theunissen; 

- De heer R.P.J. Corba; 

- De heer M.A.C.F. van Dongen; 

- De heer H. van Leuken; 

- De heer W.J.T.C. Remmen; 

- De heer T.F. Morang 

Nederweert, 14 februari 2023 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

de secretaris 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 74874 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2023 nr. 74874 21 februari 2023 1 


